dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.
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237-
19/2019

237-
20/2019

237-
21/2019

237-
22/2019

269/2018

274/2018

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

000
"KoHcantuHroBsas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

CBepeHuna

Kapues NaBen Banepbesny

001091

03.10.2007

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

21.01.2019

31.01.2019

01.03.2019

21.03.2019

18.01.2019

18.01.2019

OOBbEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBrxnmMoe nmyLecTso. 28
e ANHVHL, TEXHUKN

OBr>xnmoe nmyu,ecTsao. 22
eNHWHLbI TEXHUKN

OBuxuMoe nmyulecTtso. 45
eVNHWHL, TEXHUKN

OBumxKnMoe nmyuiecTso. 62
eJNHNHLbI TEXHUKN

HepBr>xunmoe nmyLLecTBo.
O6beKTbl KanuTanabHOro
cTpoutenscTtia (20 en.) B
Mockse

Hepnsmxumoe nmyuiectso. 21
06BbEeKT KanuTaslbHOro
CTPOMTENLCTBA U 2 3eMeJlbHbIX
yyacTka B Mockse

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



275/2018

276/2018

277/2018

282/2018

285-
1/2019

285-

2/2019

286/2018

287/2018

288/2019

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHrosas
KoMnaHuna Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHroBsas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

05.02.2019

05.02.2019

18.01.2019

26.02.2019

11.01.2019

11.01.2019

06.02.2019

18.01.2019

15.02.2019

Mpeanpuatune (busHec). ons B
yCTaBHOM KanuTasne
CTPOUTENBHOM KOMMaHuM B
KanuHuHrpagne

Mpeanpuatue (busHec). ons B
yCTaBHOM KanuTasne
CTPOMTENBbHOW KOMMaHUN B
KannHuHrpage

Henswmwxumoe nmyiectso. OKC
B r. MockBa (4 en.)

Hensmxumoe nmyLecTso.
Toprosbln LEHTP B . MOCKBa
(3eMenbHbIN YyHaCTOK U
30aHue)

OB1XKnMoe nmyLLecTso.
TexHonorun4yeckoe
obopynoBaHue asponopTa B
KO>xHOo-CaxanunHcke

OB1XKnMoe nmyLLecTso.
TexHonoru4yeckoe
obopynoBaHue asponopTa B
KO>kHo-CaxanunHcke

HepBrxumoe nmyLLecTBo.
3eMesibHbIl YH4acTOK 1 30aHNS
(3 en.) apMUHUCTPATUBHO-
CK/1la4CKOro KoMMaekca B
r.Mockse

Hepsmxumoe nmyLecTso.
HeoTpenumele yny4weHus
340aHUNM B . JlInneuk

Hepsmxumoe nmyLecTso.
OdomcHoe 3paHmne B Mockee

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



289/2019

290/2019

291/2019

292/2019

293/2019

294/2019

295/2019

299-
1/2019

299-
2/2019

300/2019

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHrosas
KoMnaHuna Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHroBsas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

15.02.2019

15.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

11.02.2019

07.02.2019

06.03.2019

12.02.2019

12.02.2019

01.03.2019

HepBr>xumoe nmyLLecTBo.
OchucHoe 3paHne B Mockse

HepBr>xnumoe nmyLLecTBo.
OcuncHoe 3paHne B Mockse

Hepsmxumoe nmyLecTso.
3eMesbHbIN Y4acToK n
oucHoe 3aHne Knacca B B
ropoge MockBa

Hensmxumoe nmyLecTso.
HeXXunbix 3a0aHns
MPOMbILLSIEHHOr 0 Ha3Ha4YeHNs
(4 en.) B MockBe

Hensm>xumoe nmyLLecTBo.
3emMesibHbIN Y4acToK 1
aAMUHUCTPaTMBHO-CKJIaACKoe
3[aHMe B ropoge MockBa

Hensmxunmoe nmyLecTso.
He>xunoe 3paHne B ropone
MockBa

Hensun>xumoe nmyLLecTBo.
Toprosebln LEHTP B . MOCKBa
(3eMenbHbIN y4acToK n
34aHue)

Hensmxunmoe nmyLecTso.
XXunon pom B r.MockBa

HenBuXumoe MMyLLLECTBO.
XXunon oom B r.MockBa

Hepsmxumoe nmyLecTso.
MpaBa nosb30BaHUA OPUCHBLIMU
nomMewieHmnamm B r. MockBa
(pacyeT apeHaHOM NNaThbl)

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



301/2019

302/2019

303/2019

306-
1/2019

306-
2/2019

317/2019

318/2019

322/2019

000
"KoHcanTuHrosas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHrosas
KoMnaHuna Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcantuHroBsas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMmnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHroBsas
KoMnaHunsa Kapuesa
"BAJIPYC"

18.03.2019

18.02.2019

19.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

21.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

Hensuxumoe MMyLLLEeCTBO.
ToproBbI LEHTP B . MbITULWM
MockoBckol obnactu

Hensuxumoe nmyuectso. 13
3eMesibHbIX y4acTkos nog A3C
B MockoBckomn obnactu

Hepsmxumoe nmyLecTso.
ToproBo-BbICTAaBOYHbIN
KoMmnsekc B r. MockBa
(3emenbHbIN y4acTok n OKC)

Hepsmxumoe nmyLecTso.
MomMeweHna Toproeoro
Ha3HadeHnsa B r.MocKBa

Hepsmxumoe nmyLecTso.
MomelLeHnsa Toprosoro
Ha3HavYeHnsa B r.MocKBa

HenBunxnMmoe nMyLLLECTBO.

He>xnnoe nomeuieHne TOproeo-

O(PUCHOro HasHa4yeHus B
r.MockBa

LBVXMMOE NMYLLLEeCTBO.
Ob6opypnoBaHne MexaHU3aumn
CUEHBbI

HepBrxunmoe nmyLLecTBo.
OueHka 06bekTOoB
VHMPaCTPYKTYpbI

KOTTEeL KHOro rnocesika B r.
Co4nm

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



